
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ДЯТЬКОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 (МАОУ СТАРСКАЯ СОШ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ) 

242640 Брянская область                                                                                                                           

Дятьковский район                                                                                                                           тел/факс 4-57-42 

поселок Старь                                                                                                                                            4-51-66 

улица Октябрьская, дом 1                                                                                                          starsosch@yandex.ru 

ОКПО 22336516 ОГРН 1023200528086                                                                                                   

ИНН 3202007340 

КПП 324501001 

 

ПРИКАЗ №  __102__                                       ОТ 12  мая 2025 года 

 

 

 

О квотах для детей-инвалидов и детей 

с ограниченными возможностями здоровья 

в пришкольном лагере дневного пребывания 

в июне 2025 года 

 

 
                      На основании Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных 

гарантиях прав ребёнка в Российской Федерации», в связи с реализацией летней оздоровительной 

компании 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 
1. Выделить места   для организации отдыха и оздоровления детей-инвалидов и 

детей с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с установленной квотой в 

количестве 3 детей в оздоровительном лагере с дневным пребыванием МАОУ Старской 

СОШ (2% от количества детей летнего лагеря) в период со 2 по 21 июня 2025 года 

(согласно заявлению родителей зачислены в летний лагерь двое детей-инвалидов). 

2. Паршиковой Е.В., заместителю директора школы по воспитательной работе:  

создать условия для организации отдыха и оздоровления детей-инвалидов и детей с 

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с требованиями 

законодательства Российской Федерации. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 


